SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/IMER
Armen Race

FFYoil
09/05/2024 au 12/05/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019) samedi 11 mai 2024 & 20.49 h.

Classement provisoire course 1 - Groupe IRD (IRC DOUBLE)

09/05/2024 a 14:25 h. - Parcours : 250 M - coeff.: 1
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Temps compensé 'Temps/Temps' (Ma_irc)

Rang Points Identif NOM Série Classe Coefl Coef2 Vitesse Temps réel Tps compensé \ Pen/rec

1

10

11

12

1.00

4.00

10.00

11.00

12.00

FRA 37454

FRA 3303

FRA 346

FRA 53264

FRA 53197

FRA 53187

FRA 43831

FRA 53130

FRA 44058

FRA 84F2

FRA 38966

FRA 16

ABRACADABRA?
GIBON Romain
MESNIL Alban

TIGER
DAOULAS Lanig
DUBE Yann

LANNAEL 3
GAUDOUX Didier
TABARLY Erwan

HURLEVENT
BODMER Gaetan
CATROU Jean yves

MARY
MORICEAU Francois

FONDATION ARTHRITIS
LE MOIGN Damien
NOEL Alexandre

TIMELINE
ALPEROVITCH Marc
HUILLARD D'AIGNAUX Jerome

MISPIK7
FAGART Benoit
RACOUPEAU Thomas

AD HOC
CHERIAUX Jean francois
JACQUES Gwenael

MERMOZ

LAURAS Hugo
SANSONETTI Nicolas
MOISE

FOUCHE Pierre-yves
DE CAMAS Luc

BLACK MAMBA
BELBEOCH Charles
LE ROY Riwanon

JPK 1010

MMW 33

MN35

JPK 10.30

JPK1030

JPK 1030

JPK 1080

OFCET 32 SC

JPK1010

FIGARO BENETEAU 2

JPK 1010

FIGARO 2

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

0.9950

1.0040

1.0820

1.0250

1.0250

1.0280

1.0370

1.0210

0.9920

1.0600

1.0070

1.0640

6.188

6.143

6.574

6.218

6.191

6.192

6.232

6.07

5.88

6.039

5.722

6.041

1

i

16:24:04

16:42:00

14:01:35

16:12:22

16:22:51

16:22:21

16:06:46

17:11:18

18:30:52

17:23:53

19:41:39

17:22:50

1]

[y

[EnY

[EnY

[y

[EnY

[EnY

[y

[EnY

[y

[y

[EnY

j| 16:51:46:07

j| 17:08:40:39

j| 17:12:40:54

j| 17:23:25:27

j| 17:30:10:54

j| 17:35:49:01

j| 18:03:11:84

j| 18:10:27:58

j| 19:52:54:97

j| 20:00:00:08

j| 20:01:44:08

16:11:56:78




Temps compensé 'Temps/Temps'

Classement provisoire course 1 - Groupe IRD (IRC DOUBLE)
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Rang

Points

Identif

NOM

Série

Classe

Coefl

Coef2 Vitesse

Temps réel

Tps compensé

Pen/rec

13

14

15

16

17

18

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

13.00

14.00

15.00

16.00

17.00

18.00

39.00

39.00

39.00

39.00

39.00

39.00

39.00

39.00

39.00

FRA 38387

FRA 43657

FRA 0010

FRA 38516

FRA 38411

BEL 1888

FRA 43515

FRA 35916

FRA 45344

FRA 39878

FRA 53192

FRA 55

FRA 008

FRA 6

FRA 53350

MISS LEADING
GUILLEMOT Frederic
SYRETT Thomas

FLEUR DU SUD
MOLITOR Patrick
LEBRETON Alain

NUMEROBIS
PASSINI Jean
DUBEAU Dominique

KAZAMI 2
AMALRIC Benoit
MALENGREAU Cedric

FARIBOLE
POYET Eric
FLICHY Camille

BOLMOVE NATION
CORNET Benoit
LEMAIRE Jacques

AR BIR IlI
MANSORD Philippe
DESBOIS Valentin

LOGODENN
TILLY Eric
TILLY Baptiste

6 ON THE BEACH
GUISSEAU Herve
GUISSEAU Thomas

EPSILON
SEZE Olivier
MOREAU Damien

MOSHIMOSHI
SAULNIER Sebastien
JAILLET Stefan

KAIZEN
BULCKAERT Greg
PHILIPPE Mathieu

CAP LYRA
MARC Sophie
MARC Antoine

CERCLE VERT
REIN Emma
PILO Zacharie

WABI
DAVIAUD Fabrice
BOULAN Damien

JPK 1010

JPK 1010

SUN FAST 30 OD

POGO 1250

JPK 1010

MESTRAL MARINE WOR

JPK 1010

SUN FAST 3200

JPK 960

SUN FAST 3200

SUNFAST 3300

SUN FAST 3300

SUN FAST 30 OD

FIGARO BENETEAU 2

ACE 30

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

0.9940

0.9970

1.0430

1.1580

0.9870

1.0100

0.9980

0.9850

0.9730

0.9840

1.0250

1.0340

1.0430

1.0610

1.0000

5.624

5.542

5.584

6.182

4.606

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

1

i

20:27:13

21:06:40

20:46:15

16:26:17

06:16:50

05:53:16

1]

20:11:12:80

j| 20:58:32:79

j| 22:41:45:52

j| 22:49:38:16

j| 05:34:29:66

j| 06:25:35:95

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET
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NOM

Série

Classe

Coefl
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Temps réel
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Pen/rec

OR | 39.00 FRA 17271

OR 39.00 FRA 53439

OR 39.00 FRA 39098

OR 39.00 FRA 53198

OR | 39.00 FRA 9210

OR 39.00 FRA 46018

OR 39.00 FRA 72

OR 39.00 FRA 43904

OR 39.00 FRA 43892

OR 39.00 GER 8158

OR | 39.00 FRA 45970

NUAGE I
KAYSER Olivier
GIREUD Tristan

ERENN
JUGLARD Gildas
JUGLARD Armel

CRESCENDO
SAUZIERES Philippe
CRUSE Xavier

MA'AUVA
VEVERKA Fabrice
JAYET Benjamin

DELNIC
ROUSSELIN Benoit
ENGELHARD Thomas

PEAU ROUGE
PERROTEY Patrick
COUPEAU Philippe

STEAMULO
DESPRETZ Gregoire
BODHUIN Xavier

LEMANCELLO
PY Pascal
AUSSEDAT Franck

BLACK MAMBA
CASTEL Pierre-antoine
CASTEL Yann

HAYA
LUEKERMANN Chris
TURPIN Victor

MATHILDA

HOUSSIN Stephane
DELAPORTE Isabelle

JO7E

Jo9

JPK1010

POGO 30 GVC

JPK 10.10

JPK 1030

FIGARO BENETEAU 2

SUNFAST 3200

OFCET 32 COURSE

POGO 30

SUN FAST 3300

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

IRC

0.9770

1.0140

0.9950

1.0470

0.9940

1.0160

1.0420

1.0020

1.0030

1.0310

1.0350

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

4.639

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

RET

BRICOUT Gilles, Président du Comité de Course

PETIT Claude, Président du Jury



